Republika ¢ Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi { Komunés

Nr {2 -060-7 90624t 04 42 2018

N& bazé t& nenit 52 t& Ligjit nr.03/L-40 pev vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 & Statutit t&
Komunés sé Drenasit, nenit 12 pika [2.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullores sé pungs &
Kuvendit, Kryesvesi i Kuvendit t& Komunés t& Drenasit z.Labinot Halilaj, me dt; 13/12/2018
(dit€ e enjte) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Bordit t& Drejtoréve t& Komunés:

THERRET _
Mbledhjen e Romitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té kéte:
Rend dite:

L. Procesverbali i mbledhjes sé datés: 19/11/2018.

2. Plani i Punés i Kuvendit Komunal pér vitin 2019

3. Raportii punés rreth regfistrit t& planit té integritetit dhe menaxhimit té rrezigeve.

4. Propozim Vendim pér vazhdimin e dhénijen né menaxhim-shfrytézim t& pérkohshem te
parkingut t& automjeteve q8 giendet né hapésirat e stacionit ¢ autobuséve, Shogatave &
dalura nga Lufta, |

3. Propozim vendim pé&r inicimin e themelimit t& teatrit t& qytetit

6. Té ndryshme.

Drenas, 06.12.2018




